
°iJniveitittafJ.
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bof iv i a 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX 154} (0387) 425.5458

2C1 6 - AÑO DEL B1CENTFNARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

salta, 170CT2016
RES.HN" 1 5 6 0 / 1 6

EXPTE. N° 4.166/09

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna NATALIA JORGELINA
GUTIÉRREZ, LU NQ 791.005, tramita la aprobación de Tesis de Licenciatura en
Geografía; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N" 1539-16, se establece que los miembros del Tribunal
designados por Res. H N° 0783-14 deberán constituir en la Facultad de Humanidades
el día viernes 21 de octubre de 2016 a horas 18:00 a efectos de evaluar la defensa oral
y proceder a la calificación final del Trabajo de Tesis de Licenciatura de la alumna de
referencia;

Que la Prof, Beatriz Nuñez, miembro suplente del Tribunal evaluador que
actuará en calidad de titular por licencia de la Prof. Gabriela Caretta, manifiesta la
imposibilidad de constituir el tribunal en el horario mencionado por compromisos
contraídos anteriormente;

Que los restantes miembros del Tribunal prestan conformidad para modificar el
horario de constitución a horas 08:30;

Que corresponde emitir el instrumento legal correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- MODIFICAR el Artículo 2° de la Res. H N° 1539-16, el que quedará
redactado de la siguiente manera:

"Establecer que los miembros del Tribunal designado por Res. H N° 0783-14,
deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día viernes 21 de
octubre de 2016 horas 08,30 a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder
a la calificación final del trabajo de Tesis de Licenciatura: "SITUACIÓN ACTUAL
DE LA ACTIVIDAD VITIVINÍCOLA EN ANGASTACO - OPTO. SAN CARLOS -
SALTA", de la alumna NATALIA JORGELINA GUTIÉRREZ, LU N° 791.005, de
la Carrera de Licenciatura en Geografía, Plan 2002".

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora y Codirector de Tesis, Coordinación de la Licenciatura en
Geografía, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
MJL/cp

Facu

Facultad Humanidades -U1


